

KOMENDA MIEJSKA POLICJI W POZNANIU

Źródło:

<http://poznan.policja.gov.pl/w21/dzp/aktualnosci/dzialania-policji-1/182964,Poznan-Senior-na-konferencji-o-bezpieczenstwie.html>

Wygenerowano: Sobota, 24 czerwca 2017, 19:24

POZNAŃ - SENIOR NA KONFERENCJI O BEZPIECZEŃSTWIE

W Komendzie Miejskiej Policji w Poznaniu odbyła się konferencja pn. „Kto , jak nie Ty” realizowana w ramach programu „Poznańska Akademia Bezpieczeństwa”. Spotkanie było doskonałą okazją do uświadomienia osób starszych o czyhających na nich niebezpieczeństwach, opowiedzenia im o najbardziej popularnych oszustwach i wskazania tego, jak powinni się zachowywać w sytuacjach zagrożenia.

16 lutego br. w spotkaniu z seniorami udział wzięli Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Poznaniu mł. insp. Adam Kachel, Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa Urzędu Miasta Poznania Hieronim Węclewski, Przedstawiciel Centrum Inicjatyw Senioralnych w Poznaniu Magdalena Krysińska - Sowa, Zastępca Dyrektora Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów Delegatura w Poznaniu Agnieszka Ciucias, Dyrektor Dziennego Domu Opieki Medycznej w Poznaniu „Senior Active” Marta Bogusz - Czerniewicz, przedstawiciel Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego Krzysztof Piekarek oraz policjanci.

Podczas spotkania seniorzy mogli zapoznać się z Informatorem Poznańskiej Akademii Bezpieczeństwa, które powstały na potrzeby projektu oraz dowiedzieli się jak skutecznie poprawić swoje bezpieczeństwo w miejscu zamieszkania. Policjantka opowiedziała m.in. o metodach działania oszustów, którzy często podają się za „wnuczka, administratora, znajomego lub policjanta”.

Obecna na spotkaniu Zastępca Dyrektora Delegatury Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów w Poznaniu mówiła o prawach konsumenta i o tym jak nie dać się oszukać. Dyrektor Dziennego Domu Opieki Medycznej, Fundacji „Senior Activ” opowiadała jak żyć by być zdrowym, Natomiast przedstawiciel Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego służący wiedzą i doświadczeniem, przeprowadził instruktaż z zakresu udzielania pierwszej pomocy medycznej.

Na zakończenie spotkania seniorzy otrzymali od policjantów upominki prewencyjne przekazane przez Urząd Miasta Poznania oraz Starostwo Powiatowe. Konferencja cieszyła się dużym zainteresowaniem, czego najlepszym dowodem była pełna sala gości.





Ocena: 0/5 (0)

[Tweetnij](#)

